
UCHWAŁA NR 211/XXXIV/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku

w sprawie uchylenia uchwały nr 153/XXV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
7 listopada 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu na lata 2017 -  2018 w związku z realizacją projektu „Wyposażenie 
środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 
leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami 
leczniczymi samorządu województwa”

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 153/XXV/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na lata 2017 -  2018 
w związku z realizacją projektu „Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 
województwa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do uchwały nr 211/XXXIV/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 sierpnia 2017 roku

Uchwałą nr 153/XXV/2016 z dnia 7 listopada 2016 roku Rada Powiatu Wrzesińskiego 
udzieliła pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu na lata 2017 -  2018 w związku 
z realizacją projektu „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające 
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych 
między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”.

W wyniku uwag złożonych przez część Partnerów projektu, Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego ponownie przeanalizował przyjętą w projekcie formułę 
przekazania wkładu własnego. Odstąpiono od formuły pomocy finansowej na rzecz 
przekazywania środków będących wkładami własnymi Partnerów w formie dotacji celowej.

W związku z powyższym zasadnym jest uchylenie uchwały o udzieleniu pomocy 
finansowej Województwu Wielkopolskiemu w związku z realizacją projektu „Wyposażenie 
środowisk...”.


